KOMUNA E PODUJEVES

FTESE PER OFERTIM
pér

Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

sipas Kontratés Publike Kornize me nr. té ref.

Nr i Prokurimit' 615-25-395-5-5-8
Nr i brendshém 009

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data kur éshté pérgatitur Ftesa pér Ofertim: 28.01.2025

KJO FTESE PERBEHET NGA DY PJESE:

Pjesa A: Informacione pér tenderuesit
Pjesa B: Formulari i Tenderit

Ky dokument éshté pérgatitur né gjuhét Shqipe, Serbe

Ne rast se ka mospérputhje ne mes versioneve gjuhésore, versioni i gjuhés [shgipe do te mbizotéron.

ITe raportohet né cdo dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet té& prokurimit
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TEMA: FTESE PER OFERTIM pér Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

Pér: W !

I/E nderuar: [sh

Duke iu pérgjigjur marréveshjes pér kontraté publike kornize , 615-25-395-5-5-8 ne te cilén kompania e juaj &shté
bere njé nga palét e marréveshjes, ftoheni q& té ofertoni pér kérkesat e detalizuara né Pérshkrimin e Cmimit, Pjesa B te
késaj Ftese pér ofertim “FPO”. Ju lutem gjeni té bashkangjitur dokumentet,t& cilat pérb&jné& FPO.

Nga ju pritet qé t&€ ekzaminoni me kujdes t& gjitha pjesét dhe seksionet e késaj FPO dhe anekset e saj dhe t&
pajtoheni me t& gjitha kérkesat, specifikimet dhe kushtet e pérfshira kétu.

Oferta e juaj duhet té jete né€ pérputhshméri me keté “FPO”.
Ne, si Autoritet Kontraktues nuk pranojmé asnjé ndryshim.

T& gjitha shpenzimet q€ i béni gjaté pérgatitjes dhe dorézimit t& ofertés nuk do t& kompensohen dhe autoriteti kontraktues
nuk do té keté asnjé detyrim né& rast se anulohet procedura.

Mirépresim ofertén tuaj e cila duhet t& dorézohet né adresén e specifikuar né “Informacione pér Tenderuesit”, Pjesa A e
késaj FPO, para 18.02.2025 14:00:00

Me dorézimin e ofertés, tenderuesi, pranon plotésisht dhe pa kufizime kushtet e kontratés te pércaktuara ne Pjesén B,
Seksioni I-V te Dosjes se Tenderit si njé bazé té vetme.

Mirépresim pranimin e ofertés suaj.
Ju lutemi qé té konfirmoni me shkrim pranimin e késaj Ftese.
Singerisht,

Emri dhe mbiemri: %

Nénshkrimi:
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PJESA A: INFORMACIONE PER TENDERUESIT
NENI I IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (ak)
[.1)

Emrii AK: KOMUNA E PODUJEVES

Adresa e AK: RR.ZAHIR PAJAZITI

Qyteti: PODUJEVE Kodi Postar: -

Adresa elektronike (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Bashkim Ibrahimi E-mail: prokurimi.podujeva@rks-gov.net
Telefoni: +383 20041021 Faksi:
NENI II Lénda e kontratés

I1.1) TITULLII KONTRATES

Furnizim me paisje (kompjuter dhe Laptop )

II.2) Lénda e késaj kontrate éshté:

ese] [sherbimeve]

) pérshkrimin e pérgjithshem té [furnizime

Furnizim me paisje (lhptop dhe kompjuter)

30000000-9
Klasifikimi i Fjalorit t&€ Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):

11.3) SPECIFIKIMET TEKNIKE
[Furnizimet] [Punét riparuese] [Shérbimet] duhet té jené plotésisht né pajtim me specifikimet teknike t&

parashtruara né FPO (shih ANEKSIN 1) dhe né pérputhshméri né té gjitha aspektet me vizatimet, sasité, modelet,
mostrat, matjet dhe udhézimet tjera.

Mospérputhshméria me ndonjé specifikim mund té b&jé qé té diskualifikohet tenderi.

I1.4) Variantet

Variantet té autorizuara PO L—_] Jo D

“[ nése variantet jané té autorizuaral’
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II.5) Lloji i Kontratés

Cmimi pér njési. Pagesa do té kryhet vetém né bazé t& vlerés sé Fletéporosisé se léshuar nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

NENIIII KUSHTET DHE KERKESAT E DERGESES

5

“ [dorézimin

Podujevé (Objekti Komunal)

II1.2) Kushtet e dérgimit

DDP(detyrat e dorézuara té paguara) [shéno ndonjé informacion nése éshté i pérshtatshém]

I11.3) Afatet kohore pér fillimin dhe/ose pérfundimin e kontratés

Afati pér pérfundimin, pas pranimit té Fleté Porosisé, do té jeté 30 dite

I11.4) KUSHTET E KONTRATES

Kushtet e kontratés té specifikuara né Pjesén B, Seksioni I-V, te Dosjes se Tenderit.

NENIIV KUSHTET E TENDERIMIT

IV.1) KUSHTET E SIGURIsé sE TENDERIT

[Nése éshté pércaktuar gjate fazés se paré, gjaté pérmbylljes sé marréveshjes publike kornizé, shéno]
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o

periudhé t& vlefshmérisé prej (90 d;fzf"' ‘nga ko
specifikuar né Aneksin 3 té kétij FPO.

IV.2) KUSHTET E SIGURIsé sk EKZEKUTIMIT

g

[Nése éshté pércaktuar gjate fazés se paré, gjaté pérmbylljes sé marré

shies publike kornizé. shéno]

Tenderuesi duhet t& dorézoj, para nénshkrimit te kontratés, sigurimin e ekzekutimit. Shuma e sigurimit t&
ekzekutimit duhet t& jeté¢ 10% te vierés se kontratés ] pér njé periudhé t& vlefshmérisé prej 60 diteve Forma e
sigurisé sé ekzekutimit si¢ &shté specifikuar né pjesén B, Seksioni IV i Dosjes se Tenderit.

1V.3) AFATI KOHOR PER PRANIMIN E KERKESAVE PER INFORMATA SHTESE
OSE PER INFORMATA SQARUESE

Tenderuesve u lejohet t&€ béjné kérkesé me shkrim pér té€ kérkuar nga autoriteti kontraktues informata shtes€¢ ose
sqaruese qé mendojné se jané t&€ nevojshme pér pérgatitjen dhe ér ¢ dorézimin e tenderit t&€ pérgjegjshém. Kérkesa e
tillé duhet t& pranohet nga autoriteti kontraktues jo mé voné se: “/shéno datén]”.

Kérkesa né fjalé mund t& behét me ané t& pérdorimit t& formularit pér kérkesé€ (referojuni Aneks-it 2) dhe t’i
dorézohet autoritetit kontraktues né ményré elektronike, me shkrim ose me telefaks.

IV.4) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do té pranohen nga autoriteti kontraktues jo mé voné se:

Platforma

Data: 18.02.2025 Koha: 14:00:00 Vendi: =
elektronike

Cdo tender qé dorézohet pas afatit té fundit pér dorézimin e tenderéve menjéheré do t’i kthehet tenderuesit i
pa hapur.

IV.5) VALUTAT - LLOGARITJA E CMIMEVE

Té gjitha ¢mimet e specifikuara né tender duhet té deklarohen né Euro (€) dhe duhet té pérfshijné té gjitha
taksat, obligimet dhe detyrimet tjera t€ aplikueshme.

[shéno n]éren]
[Cmimet njési pér kérkesat e ofruara jané té fiksuara dhe nuk mund té ndryshohen].

[ shéno nése ¢mimet jané té pérshtatshme]
[Cmimet njési do t& jené subjekt i rregullimeve si né vijim [shéno indeksin apo burime tiera té rregullimit té ¢mimeve].

IV.6) Formulari i Tenderit dhe numri i ekzemplareve té Tenderit dhe Lista e Dokumenteve
té kérkuara

Tenderi do té pérbéhet nga dokumentet e plotésuara dhe té nénshkruara si né vijim:

a. Formularii Dorézimit té Tenderit q¢ gjendet né Pjesén B té FPO-sé;
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b. Deklarata mbi Specifikimet Teknike t¢ objektit t& ofruar té kontratés, qé korrespondon me ato té
pérmendura né Aneksin 1 t& FPO-sé.

c. Siguria e Tenderit, nése zbatohet,; dhe

d. [specifiko ndonjé Dokumente tjera té nevojshme].

Tenderét duhet té jené né pérputhshméri me kushtet né vijim:

i) Té gjitha faqet duhet t& jené té LIDHURA dhe t¢ NUMERUARA:
(ii) Té gjithé tenderét duhet té dorézohen né njé origjinal, t&€ vendosur né€ njé& zarf t€ veganté t& shénuar
“Origjinal”, dhe e kopjeve té nénshkruara né t& njéjtén ményré sikur origjinali dhe t&€ vendosura

secila né njé zarf t& veganté t€ shénuar “Kopje”. Tenderuesi duhet t€ shénojé Numrin e Prokurimit dhe
emrin dhe adresén e tenderuesit né fagen e pérparme té secilit nga zarfet. Zarfet pastaj duhet t&€ mbyllen
né njé zarf t& jashtém g€ tregon vetém:

a) Adresén e vendit pér dorézimin e tenderéve

b) Numrin e Prokurimit

c) fjalét “Mos e hap para B 'shén

d) Emrin dhe adresén e tenderuesit.

IV.7) Periudha e vlefshmérisé sé Tenderit

ST T

numrin (dité kalendarike.

shéno

Periudha e vlefshmérisé se tenderit do te filloj ne datén e afatit te fundit pér dorézim te ofertave.

Tenderét duhet té jené t&€ vlefshém pér:

NENIV  HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo tenderues ka té drejté t& keté njé pérfaqésues t& pranishém pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, e cila béhet
né:

Komuna e
Podujeves zyra e
Prokurimit kati
2 nr.55

Data: 18.02.2025 Koha: 14:00:00 Vendi:

Gjaté hapjes sé tenderéve, autoriteti kontraktues do té lexojé me z&: (i) emrin e tenderuesit, (ii) ¢mimin e
pérgjithshém té saktésuar né Formularin e Dorézimit t€ Tenderit.

Té gjitha kéto do té shénohen né procesverbalin e hapjes s€ tenderéve, i cili duhet t€ nénshkruhet nga Zyrtari i
Prokurimit dhe nga té gjithé pjesémarrésit né procesin e hapjes sé tenderéve. Kopjet e procesverbalit né fjal€, duhet
tu shpérndahen menjéheré té gjithé tenderuesve.

NENI VI KRITERET PER DHENIEN E KONTRATES — VLERESIMI 1
TENDERIT

VI.1) Kriteret pér dhénien e KONTRATES

Kontrata do ti shpérblehet operatorit ekonomik qé ka dorézuar:

[tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé té ulét]
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VI.2) VLERESIMI I TENDERIT

Tenderét e pranuar me kohé do té ekzaminohen, vlerésohen dhe krahasohen né bazé té kérkesave té parashtruara né
kété FPO. Tenderi konsiderohet té jeté i pérgjegjshém kur &shté né pérputhje me té gjitha kérkesat e késaj FPO.
Tenderét e pérgjegjshém do té vlerésohen dhe krahasohen sipas kriterit pér dhénien e kontratés té pércaktuara né
NENIN VI.1. Tenderuesi i cili ka dorézuar tenderin e renditur mé sé larti do te shpérblehet me kontrate.

NENI VII ANKESAT

VIL1) INFORMATAT E PERGJITHSHME

Sipas Nenit 109.1 t& Ligjit pér Prokurimin Publik né Kosové (Ligji Nr. 04/L-042), ankesa mund té dorézohet nga
cilado palé e interesuar né ¢do fazé t& aktiviteteve t& prokurimit dhe né lidhje me ¢farédo aktiviteti ose léshimi té
autoritetit kontraktues qé supozohet t& keté béré shkelje né ligjin aktual, apo akteve t& nxjerra né zbatim té tij.

Forma standarde e ankesé€s mund té shkarkohet nga faqget e internetit t¢ KRPP-sé ose OSHP-sé&: www.krpp.rks-
gov.net ose www.oshp.rks-gov.net.

I g A

Ankesa origjinale duhet t& dorézohet tek Organi Shqyrtues i Prokurimit "OSHP" né adresén E@?@ adresén] dhe
njékohésisht, njé kopje e ankesés duhet té dorézohet, tek Autoriteti Kontraktues.

Kurdo ge ankesa ka te beje me vendimin pérfundimtar te shpérblimit te kontratés apo te anulimit te aktivitetit te
prokurimit ankesa duhet t& dorézohet vetém brenda periudhés 10 (dhjet&) ditésh, pas datés sé€ Njoftimit t& dhénies s&
kontratés apo Njoftimit pér anulim qe i éshté dérguar tenderuesit.

Té gjitha ankuesit duhet t& paguajné njé tarifé pér ankese ne shumé prej 500 €, s¢ bashku me paragitjen e njé ankese.
Pagesa do té bé&het né para té gatshme ose t& holla ekuivalente né& llogariné e krijuara nga OSHP-ja.

Referojuni LPP dhe Rregullave té Prokurimit pér procedurat e ankimeve t& métejshme.
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- Titulli: Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)
|
\
|

ANEKSI 1. SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME
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Specifikacioni per Kompjuter dhe Laptop per nevojat e Komunes se Podujeves

Nr| Pérshkrimi Njésia| Sasia | Cmimi Tvsh | Cmimi
- njési | njesi | tvsh (Total)

1| Laptop Model IV Copt 5

Brand Name
Windows 11 Pro 64 bit supported

Min. Intel Core 19, min Gejerata e parafur]
ne dater, e publikimit te njoftimit (fteses
ofertim ne fazen e minitendereve)

Min Ix 64GB DDR4 me mundesi shtimi
kapacitetit deri ne 128 GB

mlIn.2x!TB SSD NVMe M.2
min 8GB dedicated GDDR6
Min. 16"FHD

Battery Life 8+ hour

Min. 2 x USB 3.0- 3.2, 2 x Type C , HDMI
Display Port

IR-HD Integrated camera, HD Au
speakers, Integrated microphone

AC Included + BAG (e njejte me brendi
Laptopit)

EU-US ENERGY STAR
Keyboard with Qwerty Mouse Touchpad

3 vite Garancion

Brand Name All In One PC- Model V

Windows 11 Pro 64 bit supported

2| Min. Intel Core i5, min Gejerata e fundit Cop 25
daten e publikimit te njoftimit (fteses
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i: Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

ofertim ne

fazen e minitendereve)

Min 16GB DDR4

Min 512GB SSD, NVMe M.2

Min 2Gb GDDRG6 lejohet "shared memory"

Min 1920x1080, 16:9 aspect ratio, 100
contrast ratio, anti glare

Min 22.511”

Min 1 USB 3.2 Type-C, 3xUSB 3.2 Ge
IxHDMI-in or DP ose porte shtes me te mir

Gigabit Ethernet, integrate! \Vi-Fi, bluetoth
Min 1 080p, microfone etc

EU-US ENERGY STAR

EU Standart

Tilt

USB Mouse & QWERTY Keyboard

3 vile

Cmimi| TVSH Totali
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ANEKSI 2. DEKLARATA NEN BETIM

aﬁ*w Igffz . par ] deklaroj nén betim se jam i
pérshtatshém né pérputhje me Nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092.

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar: [oper:

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né Nenin 65 té LPP-s€, respektivisht paragrafin 6 t&
Informacionit pér Tenderuesit dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te
prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné pér shkak té pakujdesisé
dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q¢€ pérmban informata pérmbajtésish t& gabueshme ose mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
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ANEKSI 3. KERKESA PER INFORMACIONE SHTESE

Pér: KOMUNA E PODUJEVES

DUKE MARRFE PARASYSH SE fem e
dosjes sé tenderit nén Nr. e Prokurimit t& sipér-
informacionet sqaruese si né vijim:

k] (mé tej “Operatori Ekonomik™), pas pranimit t&
permendur beson se nevojiten informacionet shtes¢ ose

PRANDALJ, unég, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar Operatorin Ekonomik, népérmjet késaj kérkoj marrjen e
informacioneve té identifikuara.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

BO7 Ftese per ofertim -sipas kontrates publike korniz - mini tender 10/ 15




Numri | Prokurimit: “6152539558t]- Titulli: Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

ANEKSI 4. SIGURIMI I KONTRATES

Pér: KOMUNA E PODUJEVES
(né vazhdim: “autoriteti kontraktues™)

Né emér té: [er
(né vazhdim “tenderuesn”)

Titulli i aktivitetit té prokurimit:
Numri i Prokurimit: 615-25-395-5-5-8
Garancion me kérkesé te pare

DERISA tenderuesi ka ndérmarré veprimet pér té dorézuar njé siguri tenderi duke iu referuar Dosjes s¢ Tenderit , me
numér té prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE tenderuesi déshiron té depozitojé garanciné né shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kété garanci:
ANDAJ NE me kété konfirmojme se eml Garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té tenderuesit, deri né njé total

prej: . dhe. /> zotohemi t& ju paguajmé, q& me kérkesén tuaj té paré me shkrim né t& cilén
deklarohet mos- permbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton, né bazé té déshmive té vértetueshme objektivisht, se ai tenderues i ka dhéné
informacione pérmbajtésish té gabueshme ose mashtruese Autoritetit Kontraktues;

b. Tenderuesi térheq tenderin e tij pas skadimit t& afatit t€ fundit pér dorézim té tenderéve, por para skadimit t&
periudhés sé& vlefshmérisé s€ tenderit t€ pércaktuar n€ Dosjeje t€ Tenderit;

c. Tenderuesit i &shté dhéné kontrata né fjalé n& bazé t& tenderit té tij dhe tenderuesi refuzon apo déshton:

e Q¢ t& depozitojé siguriné e ekzekutimit té specifikuar n€ Dosjen e Tenderit;

o T& plotésojé té gjitha kushtet q& i paraprijné nénshkrimit t&€ kontratés né fjalé sig €shté pércaktuar né Dosjen e
Tenderit; apo

e Té lidhé kontraté qé u pérshtatet afateve dhe kushteve té saktésuara né dosjen e tenderit.

Pagesa né shumén e limituar prej: <shuma e garantuar> sig &shté lartcekur, pa pasur nevojé té vértetoni apo té tregoni
arsyet ose shkaget e kérkesés tuaj, apo pér shumén e specifikuar kétu.

Kjo siguri vlen deri me: <data dhe koha >

Nénshkrimi dhe vula e garantuesit

Emri i institucionit financiar

Adresa

Data
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Numri | Prokurimit:* 558t]- Titulli: Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

ANEKSI 5. KRITERET PER DHENIEN E KONTRATES 2

Kategorité Pérshkrimi i kritereve Pesha® | Metoda e Vlerésimit
D
1 | Cmimi Pikét <100x %> pér tenderin me ¢gmimin mé té % = p—i X {100x%]4
Pikét e tenderit llogariten proporcionalisht >
[Operimi, [Pike . : .
s o Pikét <100x %> pér tenderin me shpenzimet m o=2 100x%
2 :l:lr::;?:l'l::z’:!l:a t mira operacionale. Pikét e tenderit llogar % 0s = 15
pé‘: ditskime] J proporcionalisht (né€ shpenzime)]
[Karakteristikat [Saktiésoni]6 [Merr né konsideraté njé (ose
. . humé) nga karakteristika(t) objektive matése _ Lt
funksionale, teknike, | $ ) ng (t) obj C == x[100x%]7
3 : > .. | jepi pik&t<100x %> pér tenderin me karakteristik Yo Cs
estetike, te mjedisit | J°P! P! et p
apo te ngjashme] mé t€ mira. Pikét e tenderit llogar
proporcionalisht (me nota).]
[Saktésoni]8 [Merr né konsideraté njé ose
[Shérbimet pas shumé) nga karakteristika(t) matése dhe jepi p g x{lOOx%]9
4 | shitjes, ndihma <100x %> pér tenderin me asistencé teknike m % Ss
teknike] miré. Pikét e tenderit llogariten proporcionalisht
nota)]
[Saktiésoni]10 [Merr né konsideraté njé ose
o - - aiue . Q@
Karakteristikat shumé) nga karakteristika(t) objektive matése Q== x[100x%] "
5 Lualitative] ' jepi pikét <100x %> pér tenderin me karakteristi Yo L
mé t&€ miré. Pikét e tenderit llogar
proporcionalisht (me nota)]
100 %

2j0e aplikueshme, nése kriteri pér dhénien e kontratés éshté "¢mimi mé i ulét i tenderit té pérgjegjshém”

3 Pesha e dhéné secilés nga kriteret (né % - totali i té gjitha peshave duhet té jeté i barabarté me 100)

ku P- Pikét pér tenderin, Ps= Cmimi mé i ulét, Pt = ¢gmimi i tenderit

ku O- Pikét pér tenderin, Os= Shpenzimet mé t&é mira Operacionale, Ot = Shpenzimet Operacionale té Tenderit
Neése disa karakteristika merren né konsiderate, pérshkruaj peshén dhe pércakto metodén e vlerésimit pér secilén

ku C- Pikét pér tenderin, Cs= Pikét pér karakteristikat mé té mira, Ct = pikét pér karakteristikat e tenderit

OO\.U\UI#

Mund té jeté numri i pikéve té shérbimit t& shitjes né njé regjion té specifikuar, ose numri i agjentéve, ose numri i teknikéve, etj...
% ku S- Pikét pér tenderin, Ss= Notat mé té mira té AT, St = notat e AT té tenderit
» Nése disa karakteristika merren né konsiderate, pérshkruaj peshén dhe pércakto metodén e vlerésimit pér secilén

i ku Q- Pikét pér tenderin, Qs= Pikét pér karakteristikat mé t& mira, Qt = pikét pér karakteristikat e tenderit
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Numri | Prokurimit: “€ 8tI- Titulli: Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

PJESA B FORMULARI I DOREZIMIT TE TENDERIT
NENI I FORMULARI I TENDERIT

Pér: KOMUNA E PODUJEVES ( mé tej “Autoriteti Kontraktues™)

Titulli i kontratés:
Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme:

Ne, t&€ poshté nénshkruarit, deklarojmé qé:

&

'O]. Ne pranojmé dispozitat e saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

i cggolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ FPO me Numér: [shéno nu

2 Ne ofrojmé té ﬁg m [ e@%’“”@v kryej; ﬁg né pajtim me kushtet e FPO dhe afatet kohore té

paraqltura pa rezervé apo kuﬁzm

3. Cmimi total i tenderit &shté:

Cmimi i tenderit né shlfra
Dhe me fjalé: /s

héno ¢mimin e tendertt né shifra €]
mimin e

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej: /

6. Uné konfirmoj se kushtet e kontratés te cilat geverisin kété oferte jané kushtet e specifikuara ne Pjesén B,
Seksioni I-V i Dosjes se Tenderit.

7. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar té vazhdojé me kété ftesé pér tender dhe qé e rezervon té
drejtén pér t&€ dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do té shkaktojé detyrime ndaj nesh nése e bén kété.

DOREZUAR NGA

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK

EMRIIKOMPANISE
ADRESA E PLOTE
PERFAQESUAR NGA:
POZITA
NENSHKRIMI

DATA

VULA
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Numri | Prokurimit 539558t]- Titulli: Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

NENIII PESHKRIMI I CMIMIT

Specifikacioni per Kompjuter dhe Laptop per nevojat e Komunes se Podujeves
Pérshkrimi | Njésia Sasia Cmimi Tvsh Cmimi
Nr. njési njesi me tvsh
(Total)
1 Laptop
Model IV Copé 4
Brand
2 Name All In
One PC-
Model V Copé 25
Cmimi | TVSH Totali
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BV

= Titulli: Furnizim me paisje (laptop dhe kompjuter)

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
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